MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 011/2020-CPV, publicado em 22 de janeiro de 2020 Página 1 de 1

Edital Nº 011/2020-CPV Boa Vista – RR, 22 de janeiro de 2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 009/2020-CPV, de 13 de
janeiro de 2020, resolve:

Art. 1° Publicar a Relação PRELIMINAR dos candidatos contemplados com a isenção

da taxa de inscrição do processo seletivo de Transferência 2020, conforme quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

01 282068 ABIGAIL EMANUELLY REIS FERREIRA DEFERIDO

02 282112 ANA PAULA NOGUEIRA DA MACENA PINTO DEFERIDO

03 282049 ANDRÉ RODRIGO CARNEIRO DA SILVA DEFERIDO

04 282142 ARNOLD DOS SANTOS BARBOSA
INDEFERIDO

(Conforme Edital N°009-20
CPV item: 3.1)

05 282059 CESAR ARAUJO DA SILVA
INDEFERIDO

(Conforme Edital N°009-20
CPV item: 3.1)

06 282044 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS DEFERIDO

07 282072 FABIOLLA HILDA DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO

08 282107 ÍNDRIA VICTORIA PACHECO NOGUEIRA DEFERIDO

09 282079 JAQUELINE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

10 282097 KARLA JAYNNE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

11 282071 LAURA LORANNY SANTANA AROUCHE DEFERIDO

12 282074 LORENA SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

13 282119 MARIA ALDEMIRA MARTINS OLIVEIRA
INDEFERIDO

(Conforme Edital N°009-20
CPV item: 3.1)

14 282113 NAIANE NASCIMENTO TRINDADE DEFERIDO

15 282048 NICOLE BEATRIZ RIBEIRO MOREIRA DEFERIDO

16 282065 PRISCILA LOURAYNE BRITO DA SILVA DEFERIDO

17 282064 RAIANNE SENA DA SILVA DEFERIDO

18 282141 RAQUEL DA SILVA LAURINDO DEFERIDO

19 282054 THISSIANI RÚBIA SANTANA DO NASCIMENTO DEFERIDO

20 282095 VITÓRIA DO NASCIMENTO MONTEIRO
INDEFERIDO

(Conforme Edital N°009-20
CPV item: 3.1)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 011/2020-CPV, publicado em 22 de janeiro de 2020 Página 2 de 1

21 282052 WESLEY DINIZ CORREA DEFERIDO

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso ao Resultado Preliminar da
Isenção das 8h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30 do dia 23/01/2020, de forma presencial ou

através de formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR